様式第９

                                 年  月  日

統括責任者等変更届

経済産業大臣 殿

                                        提出者名

                                       氏名又は

名称及び

代表者の氏名

                                        住  所

                                        電話番号（担当）

 下記のとおり、特別返品等包括輸出・役務取引許可に関する当社の体制が変更となりま

したので届出ます。

                                    記

１．届出の対象となる許可番号

２．変更が生じた日

３．新旧統括責任者／該非確認責任者／特別返品等包括許可に関する責任者／担当者

 （旧統括責任者／該非確認責任者／特別返品等包括許可に関する責任者／担当者）

 （新管理責任者／該非確認責任者／特別返品等包括許可に関する責任者／担当者）